EDITAL DE LEILÃO 001/2024. A Prefeitura Municipal de Pratinha - MG, autorizada a prestação de serviços de leiloeiro processo nº 074/2024, por intermédio do Leiloeiro Oficial ALEX WILLIAN HOPPE, torna público que fará realizar leilão de veículos, totalizando 03 lotes. O leilão será realizado na modalidade exclusivamente eletrônica através do website www.hoppeleiloes.com.br, no dia 08/07/2024, a partir das 09h00min. Edital completo com a descrição dos lotes e demais informações necessárias para participar do certame está disponível na plataforma eletrônica supramencionada, bem como poderá ser requerido através do e -mail contato@hoppeleiloes.com.br ou pelo telefone (47) 3622-5164.